
PRANEŠIMAS

 

   

  

           

 

 

              

 

 

  

 

   

     

    

 

             

          

          

 

      

 

  Informuojame, kad vadovaujantis STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“ 

VIII skyriaus „Visuomenės informavimas apie numatomą statinių ( jų dalių) projektavimą ir visuomenės 

dalyvavimas svarstant statinių ( jų dalių) projektinius pasiūlymus“ nuostatomis parengti, Viešbučių 

paskirties pastato (svečių namų) ir pagalbinio ūkio pastatų (svirno su pirtimi, ūkinio pastato su poilsio 

patalpomis, ūkinio pastato dirbtuvės su garažu) Birštono sav., Birštono sen., Nemajūnų k., Bažnyčios g. 

14 B, statybos projektas, projektiniai pasiūlymai.

1. Statinio adresas: Birštono sav., Birštono sen., Nemajūnų k., Bažnyčios g. 14B, sklypo kadastrinis 

numeris:6935/0001:407.

2. Statinio pagrindinė naudojimo paskirtis: Projektuojama paskirtis – Viešbučių paskirties pastatai.

3.Statybos rūšis. Naujų statinių statyba.

4. Projektuotojas: UAB „Projektuotojai“, įmonės kodas 300597915. El.p. info@projektuotojai.lt, mob.tel.:

+370 65775864

5. Užsakovas: UAB „Consultationes et solutiones“ įmonės kodas: 304082492. Direktorius: Edgaras

Molis.

6. Susipažinti su projektiniais pasiūlymais galima darbo dienomis 2020 m. liepos 30 d. – rugpjūčio 31

d., 10-17 val. Birštono savivaldybės interneto svetainėje http://www.birstonas.lt, projektuotojų būstinėje

Vytauto pr. 23, Kaunas,  arba telefonu: +370 65775864.

7. Pastabas ir pasiūlymus dėl projektinių pasiūlymų teikti iki viešo susirinkimo el. paštu 

info@projektuotojai.lt, tiesiogiai projektuotojams Vytauto pr. 23, Kaunas arba telefonu +370 

65775864. Teikiant pasiūlymus projektuotojams, turi būti nurodyti: vardas, pavardė (organizacijos 

pavadinimas), adresas, susisiekimo duomenys (tel. nr., el pašto adresas ir kt.), pasiūlymo teikimo data, 

informacija ir pasiūlymų pagrindimo motyvai.

8. Viešas susirinkimas įvyks 2020 m. rugpjūčio 31 d.17:00 val., adresu: Birštono savivaldybės 

patalpose,Jaunimo g. 2, 59206 Birštonas.

Jei viešo susirinkimo metu galios ekstremali padėtis (karantinas), viešas susirinkimas (svarstymas) vyks 

internetinio vaizdo transliavimo (nuotoliniu) būdu.

transliavimą:vaizdosvarstymoviešoval.172020-08-31Nuoroda į

https://us04web.zoom.us/j/5396894531?pwd=VE4yeTV1WnlHM0JxNnppdk11ZjdCQT09




